MADE IN ITALY
Range
English - Deutsch - Italiano
MADE IN ITALY
Range
Eccellenti per essere utilizzati in aziende agrico-
le o da chiunque disponga di un trattore, i gruppi
elettrogeni per attacco a trattore vengono azio-

Spannungsregelung
Tipo di regolazione della
tensione
Input revolution
Eingehende
Umdrehungen
Giri in entrata
HP tractor
HP Zugmaschine
HP trattore
Weight
Gewicht
Peso
[kVA] [kW] A [rpm] [Hp] [Kg]
S
EY-16TC 16 12,8 20 Compound / AVR 435 30 190
EY-22TC 22 17,6 32 Compound / AVR 435 45 200
EY-27TC 27 21,6 40 Compound / AVR 435 45 235
EY-30TC 30 24 40 Compound / AVR 435 60 240
EY-40TC 40 32 63 Compound / AVR 435 80 270
Model
Modell
Modello
Electrical Prime Power PRP

Spannungsregelung
Tipo di regolazione della
tensione
Input revolution
Eingehende
Umdrehungen
Giri in entrata
HP tractor
HP Zugmaschine
HP trattore
Weight
Gewicht
Peso
[kVA] [kW] A [rpm] [Kg]
S
EY-10TCS 10 8 16 Compound / AVR 430 20 175
EY-15TCS 15 12 20 Compound / AVR 430 30 200
EY-20TCS 20 16 32 Compound / AVR 430 40 235
EY-25TCS 25 20 32 Compound / AVR 430 45 250
EY-30TCS 30 24 40 Compound / AVR 430 60 265
EY-42TCS 42 33,6 63 AVR 430 80 325
M
EY-60TCS 60 48 80 AVR 395 120 470
EY-75TCS 75 60 100 AVR 395 130 465
L
EY-85TCS 85 68 125 AVR 420 150 540
EY-100TCS 100 80 160 AVR 500 160 615
EY-130TCS 130 104 250 AVR 500 180 690
XL EY-160TCS 160 128 250 AVR 750 280 890
16-40
kVA
10-160
kVA